
ล ำดบัที่เลขประจ ำตวัผูเ้สยีภำษี/ จ ำนวนเงนิรวม เหตผุลสนับสนุน

(1) เลขประจ ำตวัประชำชน ชือ่ผูป้ระกอบกำร รำยกำรพัสดทุีจั่ดซือ้จัดจำ้ง ทีจั่ดซือ้จัดจำ้ง (7)

(2) (3) (4) (5)

1 3160500232061 นำยเทพกร เดชสกลุ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      31/10/2561 11/2562 1

2 3470100644466 นำยค ำภ ีพำนเชยีงสี จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 2,933.00      30/11/2561 13/2562 1

3 3140100383860 นำยสมัคร  พลขีนัธ์ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      28/6/2562 105/2562 1

4 2160500015029 นำงสำวปวณีำ ประชำกลุ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      27/9/2561 156/2561 1

5 3170400220851 นำยประเสรฐิ  นนทว์งษ์ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      28/6/2562 106/2562 1

6 1160500058536 นำงสำววรศิรำ วัฒนสรุะ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      27/9/2561 154/2562 1

7 1160100510446 นำงสำวศรวีรรณ อน้สกลุ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      28/12/2561 20/2562 1

8 1199600178787 นำงสำวพัฒนำภรณ์  นิม่วมิลจำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      28/6/2562 98/2562 1

9 1179900320686 นำงสำวกรรณกิำ อยู่สอน จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      28/6/2562 99/2562 1

10 3160500410881 นำยอำนุภำพ  เชือ้นอ้ย จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      28/6/2562 101/2562 1

11 3100500078487 นำยจักรชยั  ประชำกลุ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      28/6/2562 103/2562 1

12 1161100009491 นำงสำวปำลดิำ  พวงทอง จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      28/6/2562 100/2562 1

13 0165543000129 บ.นยิมศกึษำภัณฑ ์จ ำกดั คำ่วัสดสุ ำนักงำน 3,300.00      26/6/2562 84/2562 1

14 3160500467688 นำยทพิยป์ระพันธ ์ ชนุงำมคำ่วัสดกุอ่สรำ้ง 4,120.00      27/6/2562 85/2562 1

15 5170199000930 นำยนพดล  ประดูว่งษ์ คำ่บ ำรุงรักษำและซอ่มแซม-เครือ่งปรับอำกำศ1,200.00      28/6/2562 96/2562 1

16 2160500011252 นำยเรงิไพร อมรักษ์ คำ่เชำ่เครือ่งขยำยเสยีง 1,000.00      28/6/2562 97/2562 1

17 0994000223196 สหกรณ์กำรเกษตรทำ่วุง้ จ ำกดัคำ่น ้ำมันเชือ้เพลงิและหลอ่ลืน่ 15,005.00    31/5/2562 15/2562 1

18 0994000223196 สหกรณ์กำรเกษตรทำ่วุง้ จ ำกดัคำ่น ้ำมันเชือ้เพลงิและหลอ่ลืน่ 8,365.00      31/5/2562 16/2562 1

19 3160500420711 นำยจักร ี ยิม้เจรญิ คำ่น ้ำดืม่แบบถัง 360.00         31/5/2562 76/2562 1

20 3170400167216 นำยอศัวนิ จ ำสนอง คำ่หนังสอืพมิพ์ 380.00         31/5/2562 77/2562 1

21 5330400088761 รำ้น สวัสดิ ์ไดนำโม คำ่บ ำรุงรักษำและซอ่มแซม-ไฟทำ้ยรถบรรทกุขยะ500.00         5/7/2562 108/2562 1

22 0163545000272 หจก.ปิยะเซอรว์สิ เซน็เตอรค์ำ่ครุภัณฑค์อมพวิเตอร์ 2,760.00      12/7/2562 93/2562 1

23 0163545000272 หจก.ปิยะเซอรว์สิ เซน็เตอรค์ำ่ครุภัณฑค์อมพวิเตอร์ 2,600.00      12/7/2562 92/2562 1

รายละเอยีดแนบทา้ยประกาศผลผูช้นะการจดัซือ้จดัจา้งหรอืผูไ้ดร้บัการคดัเลอืก และสาระส าคญัของสญัญาหรอืขอ้ตกลงเป็นหนงัสอื

ประจ าไตรมาสที ่4 (เดอืน กรกฎาคม พ.ศ.2562 ถงึ เดอืน กนัยายน พ.ศ.2562)

องคก์ารบรหิารสว่นต าบลหวัส าโรง

เอกสำรอำ้งองิ (6)

วันที่ เลขที่



ล ำดบัที่เลขประจ ำตวัผูเ้สยีภำษี/ จ ำนวนเงนิรวม เหตผุลสนับสนุน

(1) เลขประจ ำตวัประชำชน ชือ่ผูป้ระกอบกำร รำยกำรพัสดทุีจั่ดซือ้จัดจำ้ง ทีจั่ดซือ้จัดจำ้ง (7)

(2) (3) (4) (5)

24 3160500420711 นำยจักร ี ยิม้เจรญิ คำ่น ้ำดืม่แบบถัง 360.00         28/6/2562 86/2562 1

25 1119967666 รำ้นชมุพล สงัฆภัณฑ์ คำ่จัดซือ้เทยีนแผน่ 3,000.00      9/7/2562 89/2562 1

26 1119967667 รำ้นชมุพล สงัฆภัณฑ์ คำ่วัสดอุปุกรณ์ตกแตง่เทยีน 700.00         9/7/2562 90/2562 1

27 3160500127879 รำ้น บำ้นแบบดไีซน์ คำ่ป้ำยไวนลิ 432.00         9/7/2562 102/2562 1

28 0165533000061 บำงกอกเฟอรน์เิจอร์ ลพบรุ ี1990 จ ำกัดคำ่วัสดสุ ำนักงำน 3,700.00      19/7/2562 99/2562 1

29 3169900260302 รำ้นเซเวน่ซปุเปอร์ คำ่วัสดงุำนบำ้นงำนครัว 897.00         24/7/2562 103/2562 1

30 1168040822 สทิธกิรโฆษณำ คำ่ป้ำยไวนลิ 1,200.00      23/7/2562 78/2562 1

31 0163545000272 หจก.ปิยะเซอรว์สิ เซน็เตอรค์ำ่วัสดไุฟฟ้ำและวทิยุ 2,250.00      19/7/2562 100/2562 1

32 5169999009743 รำ้น สระแกว้บล็อค คำ่ท ำตรำยำง 850.00         15/7/2562 103/2562 1

33 0994000223196 สหกรณ์กำรเกษตรทำ่วุง้ จ ำกดัคำ่วสัดยุำนพำหนะและขนสง่-กรองน ้ำเครือ่งรถบรรทกุขยะ395.00         11/7/2562 93/2562 1

34 3160500467688 นำยทพิยป์ระพันธ ์ ชนุงำมคำ่วัสดกุอ่สรำ้ง 4,580.00      18/7/2562 95/2562 1

35 3160500467688 นำยทพิยป์ระพันธ ์ ชนุงำมคำ่วัสดกุอ่สรำ้ง 785.00         19/7/2562 96/2562 1

36 0165533000061 บำงกอกเฟอรน์เิจอร์ ลพบรุ ี1990 จ ำกัดคำ่ครุภัณฑส์ ำนักงำน-โตะ๊คอมพวิเตอร์ 3,700.00      19/7/2562 99/2562 1

37 1100201238214 นำงสำวสญัญลกัษณ์  คงดจีำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      28/6/2562 104/2562 1

38 3660800479351 นำยส ำเนยีง  คงสขุ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      28/6/2562 102/2562 1

39 3102400039040 นำยอำนุภำพ  มำกพรอ้ม จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 6,194.00      8/7/2562 101/2562 1

40 1160100554854 นำงสำวปิยนันท ์ สดงำม จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      28/6/2562 107/2562 1

41 3170400167216 นำยอศัวนิ จ ำสนอง คำ่หนังสอืพมิพ์ 400.00         30/6/2562 87/2562 1

42 5170199000930 นำยนพดล  ประดูว่งษ์ คำ่บ ำรุงรักษำและซอ่มแซม-เครือ่งปรับอำกำศ2,200.00      30/7/2562 105/2562 1

43 0994000223196 สหกรณ์กำรเกษตรทำ่วุง้ จ ำกดัคำ่น ้ำมันเชือ้เพลงิและหลอ่ลืน่ 5,540.10      28/6/2562 18/2562 1

44 0994000223196 สหกรณ์กำรเกษตรทำ่วุง้ จ ำกดัคำ่น ้ำมันเชือ้เพลงิและหลอ่ลืน่ 19,340.20    28/6/2562 17/2562 1

45 3160500127879 รำ้น บำ้นแบบดไีซน์ คำ่ป้ำยไวนลิ 432.00         9/8/2562 124/2562 1

46 3160500152733 น.ส.สำคร  ศรศีริ ิ คำ่จัดซือ้วสัดแุละอปุกรณ์ในกำรฝึกอบรมและสง่เสรมิอำชพี3,559.00      13/8/2562 109/2562 1

47 0163545000272 หจก.ปิยะเซอรว์สิ เซน็เตอรค์ำ่ซอ่มแซมเครือ่งพมิพเ์อกสำร 2,900.00      8/8/2562 122/2562 1

48 3160500420711 นำยจักร ี ยิม้เจรญิ คำ่น ้ำดืม่แบบถัง 360.00         31/7/2562 104/2562 1

49 3170400167216 นำยอศัวนิ จ ำสนอง คำ่หนังสอืพมิพ์ 420.00         31/7/2562 105/2562 1

50 3160500127879 รำ้น บำ้นแบบดไีซน์ คำ่ป้ำยไวนลิ 900.00         26/8/2562 126/2562 1

เอกสำรอำ้งองิ (6)

วันที่ เลขที่



ล ำดบัที่เลขประจ ำตวัผูเ้สยีภำษี/ จ ำนวนเงนิรวม เหตผุลสนับสนุน

(1) เลขประจ ำตวัประชำชน ชือ่ผูป้ระกอบกำร รำยกำรพัสดทุีจั่ดซือ้จัดจำ้ง ทีจั่ดซือ้จัดจำ้ง (7)

(2) (3) (4) (5)

51 3160500232061 นำยเทพกร เดชสกลุ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      31/10/2562 11/2562 1

53 3140100383860 นำยสมัคร  พลขีนัธ์ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 5,935.00      1/8/2562 115/2562 1

54 2160500015029 นำงสำวปวณีำ ประชำกลุ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      27/9/2561 156/2561 1

55 3170400220851 นำยประเสรฐิ  นนทว์งษ์ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      1/8/2562 116/2562 1

56 1160100554854 นำงสำวปิยนันท ์ สดงำม จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      1/8/2562 117/2562 1

57 1160500009209 นำยดนุพล   กนัทกุข์ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 1,290.00      23/8/2562 125/2562 1

58 3160500213678 นำยบญุเลศิ   แตงศรี จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      8/8/2562 121/2562 1

59 1160500058536 นำงสำววรศิรำ วัฒนสรุะ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      27/9/2561 154/2562 1

60 3102400039040 นำยอำนุภำพ  มำกพรอ้ม จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      1/8/2562 114/2562 1

61 1160100510446 นำงสำวศรวีรรณ อน้สกลุ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      28/12/2561 20/2562 1

62 1199600178787 นำงสำวพัฒนำภรณ์  นิม่วมิลจำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      1/8/2562 107/2562 1

63 1179900320686 นำงสำวกรรณกิำ อยู่สอน จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      1/8/2562 108/2562 1

64 3160500410881 นำยอำนุภำพ  เชือ้นอ้ย จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      1/8/2562 110/2562 1

65 3100500078487 นำยจักรชยั  ประชำกลุ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      1/8/2562 112/2562 1

66 1161100009491 นำงสำวปำลดิำ  พวงทอง จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      1/8/2562 109/2562 1

67 3660800479351 นำยส ำเนยีง  คงสขุ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      1/8/2562 111/2562 1

68 1100201238214 นำงสำวสญัญลกัษณ์  คงดจีำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00      1/8/2562 113/2562 1

69 3160500399691 นำยปิยะพงค ์   ค ำงำม จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 6,710.00      6/8/2562 118/2562 1

70 0163545000272 หจก.ปิยะเซอรว์สิ เซน็เตอรค์ำ่วัสดคุอมพวิเตอร์ 2,090.00      29/8/2562 128/2562 1

71 3160500467688 นำยทพิยป์ระพันธ ์ ชนุงำมคำ่วัสดกุอ่สรำ้ง 3,870.00      29/8/2562 129/2562 1

72 5170199000930 นำยนพดล  ประดูว่งษ์ คำ่บ ำรุงรักษำและซอ่มแซม-เครือ่งปรับอำกำศ1,400.00      27/8/2562 127/2562 1

73 0163554000841 หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ศกึษำภัณฑล์พบรุีคำ่วัสดงุำนบำ้นงำนครัว 730.00         26/8/2562 122/2562 1

74 3169900260302 นำงสำวลดัดำ ศริอิำชำกลุคำ่วัสดงุำนบำ้นงำนครัว 2,448.00      26/8/2562 127/2562 1

75 0163554000841 หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ศกึษำภัณฑล์พบรุีคำ่วัสดสุ ำนักงำน 3,013.50      30/8/2562 130/2562 1

เอกสำรอำ้งองิ (6)

วันที่ เลขที่



76 3169900260302 นำงสำวลดัดำ ศริอิำชำกลุคำ่วัสดงุำนบำ้นงำนครัว 1,000.00      29/8/2562 48/2562 1

77 0994000223196 สหกรณ์กำรเกษตรทำ่วุง้ จ ำกดัคำ่น ้ำมันเชือ้เพลงิและหลอ่ลืน่ 16,300.00    30/7/2562 19/2562 1

78 0994000223196 สหกรณ์กำรเกษตรทำ่วุง้ จ ำกดัคำ่น ้ำมันเชือ้เพลงิและหลอ่ลืน่ 7,480.00      30/7/2562 20/2562 1

79 0163554000841 หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ศกึษำภัณฑล์พบรุีคำ่วัสดสุ ำนักงำนบำ้นงำนครัว 3,150.00      30/8/2562 131/2562 1

80 3170400167216 นำยอศัวนิ จ ำสนอง คำ่หนังสอืพมิพ์ 420.00         31/7/2562 105/2562 1

81 0163545000272 หจก.ปิยะเซอรว์สิ เซน็เตอรค์ำ่ครุภัณฑค์อมพวิเตอร์ 4,000.00      22/8/2562 119/2562 1

82 3169900248736 รำ้นไทยกำรยนต์ คำ่บ ำรุงรักษำและซอ่มแซม-เครือ่งตดัหญำ้1,900.00      30/8/2562 145/2562 1

83 1160100433178 วำสนำคำ้วัสดกุอ่สรำ้ง คำ่วัสดกุอ่สรำ้ง 2,280.00      3/9/2562 134/2562 1

84 316010160065 รำ้น ต.สมหมำยกำรคำ้ คำ่วัสดเุครือ่งแตง่กำย 480.00         4/9/2562 135/2562 1

85 0163554000841 หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ศกึษำภัณฑล์พบรุีคำ่วัสดเุครือ่งแตง่กำย 780.00         6/9/2562 136/2562 1

86 5170199000930 นำยนพดล  ประดูว่งษ์ คำ่ใชส้อย-จำ้งเหมำท ำควำมสะอำดเครือ่งปรับอำกำศ1,500.00      6/9/2562 149/2562 1

87 0163545000272 หจก.ปิยะเซอรว์สิ เซน็เตอรค์ำ่บ ำรุงรักษำและซอ่มแซม-โน๊ตบุ๊ก Acer535.00         6/9/2562 150/2562 1

88 3160400053461 นำยพงศกร  จงเขตกจิ คำ่ซอ่มแซมระบบตวัรับ-สง่สญัญำณเสยีงไรส้ำย1,420.00      18/9/2562 152/2562 1

89 3160500420711 นำยจักร ี ยิม้เจรญิ คำ่น ้ำดืม่แบบถัง 360.00         30/8/2562 133/2562 1

90 5330400088761 รำ้น สวัสดิ ์ไดนำโม คำ่บ ำรุงรักษำและซอ่มแซม-ระบบไฟรถบรรทกุขยะ400.00         23/9/2562 153/2562 1

91 0994000223196 สหกรณ์กำรเกษตรทำ่วุง้ จ ำกดัคำ่น ้ำมันเชือ้เพลงิและหลอ่ลืน่ 7,801.00      30/8/2562 22/2562 1

92 3170400167216 นำยอศัวนิ จ ำสนอง คำ่หนังสอืพมิพ์ 420.00         30/8/2562 132/2562 1

417,329.80  


